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"Ślub w Iławie. Miejsce ma znaczenie", to nowy projekt marketingowy, który ma być
realizowany przez miejscowy ratusz w celu promowania naszego miasta.

Jakie powinno być miejsce, w którym mówi się komuś "tak" - na całe życie? Wymagania, potrzeby i
marzenia są różne, ale narzeczeni z pewnością szukają takich miejsc, którym nie brakuje uroku.
Hotele i restauracje, plaże, pomosty i jachty - to obiekty i miejsca, które mogą spełnić oczekiwania
niejednej pary i których nie brakuje w Iławie, nad Jeziorakiem. Właśnie taką "ślubną turystykę", jak
się okazuje, chce rozwijać w celach promocyjnych Urząd Miasta w Iławie. Wszystko w ramach już
prowadzonej kampanii pod nazwą "Urlop w Iławie". W tym roku ta kampania wystartowała 13 marca;
składa się na nią komunikacja prowadzona za pośrednictwem domeny oraz profili @urlopwiławie w
mediach społecznościowych.

- Zgodnie z naszymi założeniami Urlop w Iławie staje
się platformą turystyczną, gdzie turyści mogą znaleźć
pakiet informacji o wydarzeniach, atrakcjach i
ciekawostkach Iławy i okolic - informuje Beata
Furmanek, kierownik Wydziału Komunikacji Społecznej. -
Urlop w Iławie to także wsparcie lokalnej branży
turystycznej - dodaje.

To właśnie nowym elementem tej kampanii ma być projekt pod nazwą "Ślub w Iławie. Miejsce ma



znaczenie".

- Liczymy na to, że będzie to nowy magnes
przyciągający do naszego miasta o każdej porze roku
i zachęcający do korzystania z usług naszych
lokalnych przedsiębiorców, z bardzo szerokiej branży
- branży ślubnej - komentuje B. Furmanek i podkreśla:
Projekt ten, oprócz wsparcia lokalnego biznesu, ma
na celu także wydłużenie sezonu turystycznego. Jak
dobrze wiemy, sezon branży ślubnej trwa prawie cały
rok, a Iława jest idealnym miejscem np. na ślub w
plenerze.

Takich uroczystości już odbywa się sporo, chociaż nie wiemy, ile z nich dotyczy mieszkańców, a ile -
turystów. Ogółem iławski urząd stanu cywilnego odnotował w 2022 roku 225 małżeństw - o 20 mniej
niż w roku 2021. Z tego ślubów cywilnych było 121, a konkordatowych 104. W plenerze pobrało się
26 par - więcej niż rok wcześniej, gdy takich uroczystości było 19.

I niezależnie od tego, czy ta liczba jeszcze wzrośnie, już teraz wszystkim pobierającym się nad
Jeziorakiem życzymy szczęśliwej wspólnej drogi. I oby tylko nie przylgnęło do nas hasło "Co zdarzyło
się w Iławie, zostaje w Iławie"! :-)
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